ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 26 декабря 2003 г. N 331-р

 О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ СТРОЯЩИХСЯ

 ОБЪЕКТОВ ГАЗИФИКАЦИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях проведения инвентаризации незавершенных  строительством  объектов газификации и

 подготовки предложений по повышению эффективности реализации областной целевой программы

 "Газификация Московской области на 2001-2004 годы" и в соответствии с протоколом заседания

 Правительства Московской области от 23 декабря 2003 года:

 1. Создать рабочую группу в следующем составе:

    Руководитель рабочей группы:

    Жидкин В.Ф.        - первый заместитель министра  строительства

                         Правительства Московской области

    Заместитель руководителя рабочей группы:

    Царьков В.Н.       - заместитель генерального директора

                         Государственного унитарного предприятия

                         Московской области "Мособлгаз"

    Носов В.В.         - первый заместитель министра финансов

                         Правительства Московской области

    Соловьев А.Г.      - начальник управления по развитию

                         инженерных сетей Министерства

                         строительного комплекса Московской

                         области

    Малышев С.В.       - заведующий отделом создания и

                         реструктуризации предприятий Министерства

                         имущественных отношений Московской

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                         области

    Пастухов В.В.      - директор Государственного унитарного

                         предприятия Московской области "Трест

                         Мособлстрой N 15"

 2. Руководителю рабочей группы Жидкину В.Ф. представить мне на рассмотрение результаты

 инвентаризации и предложения по внесению изменений и дополнений в Закон Московской области

 "Об областной целевой программе "Газификация Московской области на 2001-2004 годы" до 1 марта

 2004 года.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Заместитель

 Председателя Правительства

 Московской области

 А.В. Горностаев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/